СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2017г. №41

О приеме имущества  в муниципальную собственность муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской области  из муниципальной собственности  муниципального района «Железногорский район» Курской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Курской области  от 07.12.2017 №1004-па «О разграничении муниципального имущества между муниципальным образованием «Железногорский район» и муниципальными образованиями Железногорского района», Уставом муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской области, решением  Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 14.12.2017 №107-3-РС «О передаче объектов недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального района «Железногорский район» Курской области в муниципальную собственность муниципальных образований Железногорского района Курской области, актом приема- передачи от 25.12.2017 года, Собрание депутатов Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской области объекты  недвижимого имущества согласно перечню,  указанному  в приложении  №1.
2.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Михайловского сельсовета                                                              В.И.Крюков
Приложение № 1

к решению Собрания Депутатов Михайловского

сельсовета Железногорского района

от  26 лекабря 2017г. № 41

Перечень

объектов недвижимого имущества, являющегося муниципальной собственность муниципального района «Железногорский район» Курской области  в муниципальную собственность МО «Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской области
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Данные об объекте недвижимости по состоянию на 11.11.2016г.

	Адрес/памятник истории и культуры (да или нет)
	Основание нахождения объекта у юридического лица
	Инвентарный № объекта недвижимости/ кадастровый номер объекта
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Протяженность (м)
	Кадастровый номер/ площадь земельного участка, га

	1
	Земельный участок (ритуальная деятельность)
	Курская обл., Железногорский р-он

Михайловский сельсовет

сл. Михайловка,
	Свидетельство о государственной регистрации права от 23.05.2016   №46-46/007-46/007/012/2016-2/1
	/46:06:120305:901
	322378
	322378
	14948

	Итого
	х
	х
	х
	322378
	322378
	х